
Tresfjord Skytterlag

Tresfjordstevnet 2018

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 50 50 50 150 72,-
2. Andreas Valde Engesetdal/Skodje 50 50 49 149 48,-
3. Aleksander Misfjord BraathenNesjestranda og Skaala 47 50 48 145 0,-
4. Torje Ingeborgvik Kvernes 47 49 48 144 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ola-Johan Dybvik Langevåg 50 50 50 150 98,-
2. Liv Marit Sætre Tresfjord 50 50 50 150 70,-
3. Tora Skiri Rauma 50 50 50 150 42,-
4. Benedikte Flate Falch Tresfjord 49 48 46 143 0,-
5. Martine Nerheim Smisetfoss Tresfjord 45 48 48 141 0,-
6. Sevrin Dahle Sæterøy Holmemstranda 45 48 47 140 0,-
7. Ingeborg Oterhals kjersem Tresfjord 45 45 49 139 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Trygve Dahle Holmemstranda 47 42 49 138 30,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Harald Valved Nesjestranda og Skaala 50 50 50 150 157,-
2. Rolf Jarle Rakvåg Rakvåg 50 49 50 149 112,-
3. Alf-Henrik Håker Tresfjord 49 50 50 149 67,-
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4. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 50 48 148 0,-
5. Wilfried Kruger Sykkylven 49 50 48 147 0,-
6. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 50 49 48 147 0,-
7. Bjarne Dahle Holmemstranda 48 48 49 145 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 50 50 50 150 144,-
2. Rolf Gjelstenli Rekdal 50 50 49 149 96,-
3. Steinar Dahle Holmemstranda 48 50 50 148 0,-
4. Jarle Fausa Sykkylven 48 49 49 146 0,-
5. Egil Lindset Tresfjord 49 49 48 146 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 99 99 48,-
2. Torje Ingeborgvik Kvernes 98 98 32,-
3. Aleksander Misfjord BraathenNesjestranda og Skaala 95 95 0,-
4. Andreas Valde Engesetdal/Skodje 93 93 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ola-Johan Dybvik Langevåg 100 100 65,-
2. Tora Skiri Rauma 99 99 47,-
3. Liv Marit Sætre Tresfjord 99 99 28,-
4. Sevrin Dahle Sæterøy Holmemstranda 96 96 0,-
5. Martine Nerheim Smisetfoss Tresfjord 94 94 0,-
6. Ingeborg Oterhals kjersem Tresfjord 93 93 0,-
7. Benedikte Flate Falch Tresfjord 82 82 0,-
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100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Trygve Dahle Holmemstranda 97 97 20,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Rolf Jarle Rakvåg Rakvåg 100 100 105,-
2. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 100 100 74,-
3. Bjarne Dahle Holmemstranda 99 99 45,-
4. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 99 99 0,-
5. Alf-Henrik Håker Tresfjord 98 98 0,-
6. Wilfried Kruger Sykkylven 98 98 0,-
7. Harald Valved Nesjestranda og Skaala 96 96 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 100 100 64,-
2. Steinar Dahle Holmemstranda 100 100 48,-
2. Jarle Fausa Sykkylven 100 100 48,-
4. Rolf Gjelstenli Rekdal 98 98 0,-
5. Egil Lindset Tresfjord 98 98 0,-

100m Pengepremier 15-skudd, kl. EJ, 18-19 år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Birger Ingebordvik Kvernes 50 40 46 136 30,-
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100m Pengepremier 10-skudd, kl. EJ, 18-19 år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Birger Ingebordvik Kvernes 89 89 20,-


